

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Skarżyskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	SKARŻYSKI KLUB SPORTÓW WALKI "KYOKUSHIN-KARATE 26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA TYSIĄCLECIA 22 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 14
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Zbigniew Zaborski tel. 601206812, 26-110 Majków ul. Leopolda Staffa 141

Szarostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamien  
ul. Konarskiego 20  
26-110 Skarżysko-Kamienna




0803537

Data wpływu: 2020-02-24

Nr: PP. 3316.2020

Przyjęł: Monika Chylicka  
Biuro Obsługi Interesanta  
Załączników: 0

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Kobierzycze CUP 

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Międzynarodowym Turnieju Karate Kyokushin Praga 2020			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2020-03-30	Data zakończenia	2020-05-30

## 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

X Międzynarodowy Turniej Karate Shinkyokushinkai Kobierzycze CUP 2020 odbywał się będzie 09 maja 2020 roku w hali sportowej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kobierzycach koło Wrocławia. Wiodącym celem realizacji zadania jest przygotowanie i udział zawodników Skarżyskiego Klubu Sportów Walki "Kyokushin-Karate" w Międzynarodowym Turnieju Karate Shinkyokushinkai Kobierzycze CUP, który rokrocznie skupia ponad 500 zawodników z całej Polski oraz krajów europejskich jak: Niemcy, Austria, Rosja, Ukraina, Białoruś, Litwa, Czechy, Węgry, Szwecja. Grupą docelową będą dzieci, młodzież zawodnicy Skarżyskiego Klubu Sportów Walki Kyokushin-Karate w ilości 20 zawodników. Zadanie ma na celu udział w turnieju, ale także promocję regionu na teren całego kraju i Europy. Turniej ten da możliwość wzięcia udziału zawodnikom w rywalizacji sportowej na poziomie krajowym i międzynarodowym. Realizacja zadania pozwoli na bardziej profesjonalną ocenę z przygotowania zawodników klubu do udziału w turnieju kwalifikacyjnym do Mistrzostw Europy. Od 30 marca 2020 zostaną zaangażowane wszelkie "siły" klubu tj. instruktorzy trenerzy, sprzęt sportowy w celu merytorycznego przygotowania zawodników klubu do udziału w tych zawodach. Do tego celu zostanie wynajęta sala gimnastyczna, transport. Na uwagę zasługuje fakt, że Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” bierze udział w wielu zawodach dużej rangi, zdobywając wiele medali. W roku 2019 klub zdobył 329 medali na różnej rangi zawodach w tym na zawodach międzynarodowych. Już w tym roku uczestniczyliśmy w jednym z największych europejskich turniejów jakim jest Karate Carpatia CUP, który zgromadził ponad 850 zawodników i zdobyliśmy tam 7 medali w tym 4 złote.

Odbiorcy zadania:

- 20 zawodników ze Skarżyskiego Klubu Sportów Walki Karate, opiekunowie, trenerzy.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w X Międzynarodowym Turnieju Karate Shinkyokushinkai Kobierzycze CUP 2020.	20 dzieci, młodzieży z terenu miasta, powiatu weźmie udział	Foto relacja, informacje medialne, fanpage i strona internetowa sksw@wp.pl- link do strony lista zawodników.

## 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” to organizator Zimowych i Letnich Akademii Karate. Dotychczas zorganizowano 21 Zimowych Akademii Karate i 9 Letnich Akademii Karate, w których wzięło udział około 2400 dzieci i młodzieży z terenu miasta, gminy i powiatu Skarżysko Kamienna. Klub jest jednym z czołowych klubów kraju w roku 2019 zdobył 329 medali indywidualnych i 9 medali drużynowych na różnej rangi zawodach krajowych i międzynarodowych. Zorganizowano VI turniejów międzynarodowych w których brało udział ponad 300 zawodników z Kraju i Europy. Zorganizowano pięć obozów sportowych nad morzem. Rokrocznie reprezentanci klubu znajdują się w szeregach kadry narodowej. Klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerów i instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania. Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” to organizator Zimowych i Letnich Akademii Karate. Dotychczas zorganizowano 21 Zimowych Akademii Karate i 9 Letnich Akademii Karate, w których wzięło udział około 2400 dzieci i młodzieży z terenu miasta, gminy i powiatu Skarżysko Kamienna. Klub jest jednym z czołowych klubów kraju w roku 2019 zdobył 329 medali indywidualnych i 9 medali drużynowych na różnej rangi zawodach krajowych i międzynarodowych. Zorganizowano VI turniejów międzynarodowych w których brało udział ponad 300 zawodników z Kraju i Europy. Zorganizowano pięć obozów sportowych nad morzem. Rokrocznie reprezentanci klubu znajdują się w szeregach kadry narodowej. Klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerów i instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania. Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” to organizator Zimowych i Letnich Akademii Karate. Dotychczas zorganizowano 21 Zimowych Akademii Karate i 9 Letnich Akademii Karate, w których wzięło udział około 2400 dzieci i młodzieży z terenu miasta, gminy i powiatu Skarżysko Kamienna. Klub jest jednym z czołowych klubów kraju w roku 2019

zdobył 329 medali indywidualnych i 9 medali drużynowych na różnej rangi zawodach krajowych i międzynarodowych. Zorganizowano VI turniejów międzynarodowych w których brało udział ponad 300 zawodników z Kraju i Europy. Zorganizowano pięć obozów sportowych nad morzem. Rokrocznie reprezentanci klubu znajdują się w szeregach kadry narodowej. Klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerów i instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	transport	3 200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3 200,00 zł</b>	<b>1 400,00 zł</b>	<b>1 800,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Skarżyski Klub Sportów Walki  
"KYOKUSHIN KARATE"

PREZES

MIŁOŚLAW ZABORSKI

tel. 601206812

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów



Data: 2020-02-20 14:38:55

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.